

UAB „Irdaiva“

Uždaroji akcinė bendrovė, Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176, tel. 238 8894 faks.2388968, registro tvarkytojas Valstybinės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, UAB „Irdaiva“, Įmonės kodas: 300122690, PVM kodas LT100001763917

Žuvininkystės tarnybai prie
 Lietuvos Respublikos žemės
 ūkio ministerijos

**PASIŪLYMAS
 DĖL INKUBATORIAUS VINKŠNŲ G. 6, VILNIUJE PAPILDOMŲ REMONTO DARBŲ**

2015 m. kovo 3 d. Nr. 220445
 Vilnius

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Irdaiva“
Tiekėjo adresas	Savanorių pr. 176, LT-03154 Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Algirdas Miceika
Telefono numeris	(8 5) 238 8894
Fakso numeris	(8 5) 238 8968
El. pašto adresas	konkursai@irdaiva.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) Pirkimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. CVP IS priemonėmis pateikdamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

Mes siūlome šiuos Darbus:

Eil. Nr.	Inkubatoriaus Vinkšnų g. 6, Vilniuje papildomų rekonstravimo darbų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Kaina iš viso, EUR be PVM
1	2	3	4	5	6 = 4x5
Architektūrinė dalis					
Papildoma sienų apdaila					
1.	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas.</i>	m2	22,65	5,28	119,59
2.	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas.</i>	m2	22,65	36,00	815,40
Papildoma grindų apdaila					
1.	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaimė išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas.</i>	100m2	0,2952	630,87	186,23
2.	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas.</i>	m2	228,3	34,90	7967,67
3.	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus. <i>Apima: visą būtiną darbo</i>	m2	228,3	5,28	1205,42

	<i>jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas.</i>				
4.	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.), kai danga vienos spalvos. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas.</i>	m2	29,52	24,59	725,90
Papildoma lubų apdaila					
1.	Lubų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas iki 5 m2. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	m2	109,75	10,13	1111,77
2.	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m2	1,0975	592,74	650,53
3.	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m2	1,0975	885,66	972,01
4.	"Amstrong" (arba lygiaverčių) akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	m2	79,8	24,44	1950,31
5.	Lubų medinio karkaso su tarpu nuo lubų 5 cm įrengimas. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m2	0,7208	3737,86	2694,25
6.	Perdangų garo izoliacijos įrengimas klojant izoliacinę plėvelę iš viršaus. <i>Apima: visą</i>	100m2	0,7208	144,14	103,90

	<i>būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>				
7.	Lubų pakalimas cinkuotos skardos lakštais. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	m2	72,08	2,64	190,29
8.	Cinkuota skarda. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	m2	72,08	8,54	615,56
Vent.kameros apdaila					
1.	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių gerasis tinkas k8=1.09. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m2	0,41	1000,64	410,26
2.	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m2	0,41	587,55	240,90
3.	Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsiniais dažais. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m2	0,41	887,62	363,92
4.	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	m2	13,3	5,28	70,22
5.	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	m2	13,3	34,85	463,51
Vartų įrengimas					

1.	Sekcijinių pakeliamų vartų daugiau 3m iki 4m aukščio su susukamų spyruoklių mech.(sąraminis aukštis iki 0,8m) montavimas, kai vartų plotas daugiau 12 m ² iki 15 m ² . <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	vnt.	1	711,16	711,16
Vykdomi darbai tarp ašių 3-7					
Metalinių išorinių laiptų įrengimas					
1.	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis iki 1,0m k ₉ =1.15. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m ³	0,007	2516,59	17,62
2.	Inventorinių klojinių įrengimas monolitiniams pamatams (juostiniams, rūšio sienoms iš lengvų skydų) k ₉ =1.15. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m ²	0,05	2316,1	115,81
3.	Monolitinių gelžbetoninių pamatų armavimas atskirais strypais (juostinių pamatų ir rūšio sienų) k ₈ =1.17,k ₉ =1.15. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	t	0,014	2415,74	33,82
4.	Monolitinių juostinių gelžbetoninių pamatų betonavimas siurbliu, kai pamato plotis iki 200mm k ₈ =1.04,k ₉ =1.15. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	m ³	0,234	289,15	67,66
5.	Metalinių sijų ir ilginių montavimas, kai sijų, ilginių masė daugiau 0,25t iki 0,50t k ₈ =1.03.	t	0,544	2772,3	1508,13

	Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas				
6.	Pakopų montavimas. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	18	64,34	1158,12
7.	Metalinų laiptų aikštelių su paklotu ir aptvėrimais montavimas k8=1.03. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	m2	1,9	736,74	1399,81
Vykdomi žemės darbai					
Grunto sutankinto betoninėmis keramikinėmis atliekomis rankinis kasimas pervežant iškastą gruntą karučiais 15m					
1.	Medžiagų pavežimas karučiais 30 m atstumu, pakraunant metant ir iškraunant metant arba apverčiant. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	t	51,9	5,92	307,25
2.	Grunto kasimas 0,65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas IV grupės k9=1.15. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	100m3	0,3244	222,72	72,25
3.	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas IV grupės. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	100m3	0,3244	256,26	83,13
4.	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas III-IV grupės k4=20.000. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas	100m3	0,3244	854,21	277,11

	<i>būtiną medžiagą</i>				
Vandeningo sutankinto žvyrinio grunto rankinis kasimas virš 2 metrų gylio pervežant iškastą gruntą karučiais 15m					
1.	Medžiagų pavežimas karučiais 30 m atstumu, pakraunant metant ir iškraunant metant arba apverčiant. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtiną medžiagas</i>	t	69,22	5,92	409,78
2.	Grunto kasimas 0,65m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas IV grupės k ₉ =1.15. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtiną medžiagas</i>	100m ³	0,4326	222,72	96,35
3.	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,65m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas IV grupės. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtiną medžiagas</i>	100m ³	0,4326	256,26	110,86
4.	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas III-IV grupės k ₄ =20.000. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtiną medžiagas</i>	100m ³	0,4326	854,21	369,53
Grunto kasimas po pamatais išramstant iki 2 metrų gylio					
1.	Medžiagų pavežimas karučiais 30 m atstumu, pakraunant metant ir iškraunant metant arba apverčiant. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtiną medžiagas</i>	t	28	5,92	165,76
2.	Grunto kasimas 0,65m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi,	100m ³	0,1743	222,72	38,82

	pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas IV grupės k9=1.15. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>				
3.	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,65m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas IV grupė. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m ³	0,1743	256,26	44,67
4.	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas III-IV grupės k4=20.000. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m ³	0,1743	854,21	148,89
Grunto užpylimas už baseino sienelių atvežant gruntą karučiais 15m					
1.	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas III grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m ³	0,26	1028,55	267,42
2.	Medžiagų pavežimas Medžiagų pavežimas karučiais 30 m atstumu, pakraunant metant ir iškraunant metant arba apverčiant. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	t	34	5,92	201,28
3.	III-IV grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k9=1.15. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100m ³	0,26	221,93	57,70
Vykdomi darbai Elektrotechnika					
Elektrotechnika					

1.	36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	vnt.	1	81,46	81,46
2.	36 Modulių skydas PS-P. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	vnt.	1	244,16	244,16
3.	2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100 vnt.	0,07	1708,34	119,58
4.	Šviestuvai 2x26W "downlight" įleidžiamas. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	vnt.	4	39,63	158,52
5.	Šviestuvai 2x26W "downlight" (arba lygiavertis) paviršinis. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	vnt.	3	43,40	130,20
6.	Iki 4 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100 vnt.	0,01	1585,38	15,85
7.	Šviestuvai įleidžiami į lubas 4x18W įleidžiamas su elektroniniu balastu IP20 (arba lygiavertė). <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	vnt.	1	33,97	33,97
8.	Iki 2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis. <i>Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas</i>	100 vnt.	0,08	894,09	71,53

9.	Šviestuvai lium. 2x36W pavirš. su elektroniniu balastu, IP44 (arba lygiavertė). Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	5	32,08	160,40
10.	Šviestuvai lium. 2x36W pavirš. su elektroniniu balastu, IP54 (arba lygiavertė). Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	3	33,97	101,91
11.	Šviestuvų su kaitinamosiomis lempomis montavimas, tvirtinant kronšteinais. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	100 vnt.	0,02	934,89	18,70
12.	Halogeninių lempų šviestuvai 1*150W, su judesio jutikliu. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	2	32,83	65,66
13.	Rožečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	100 vnt.	0,6	139,85	83,91
14.	Kištukiniai lizdai 380V, IP44 (arba lygiavertė) 32A. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	3	11,70	35,10
15.	Kištukiniai lizdai 380V, IP44 (arba lygiavertė) 16A. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	5	7,93	39,65
16.	Kištukiniai lizdai montuojamas ant skydo IP54 (arba lygiavertė), 400V 16A. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	8	8,27	66,16
17.	Kištukiniai lizdai IP65 (arba lygiavertė), 230V.	vnt.	20	5,12	102,40

	Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas				
18.	Kištukiniai lizdai montuojamas ant skydo IP54 (arba lygiavertė), 230V. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	14	5,28	73,92
19.	Kištukiniai lizdai montuojamas ant skydo IP65 (arba lygiavertė), 400V. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	7	5,47	38,29
20.	Kištukiniai lizdai IP44 (arba lygiavertė), 230V. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	vnt.	13	5,27	68,51
21.	Įžeminimo laidininkų iš juostinio plieno montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skyles. Apima: visą būtiną darbo jėgą, mechanizmus, visas būtinas medžiagas	100 m.	2,6	260,18	676,47
22.	Juostinis plienas 4x25	m.	120	1,68	201,60
23.	Juostinis plienas 4x40	vnt.	140	1,87	261,80
24.	Prožektorių montavimas, tvirtinant prie kronšteinų ant atramų	100 vnt.	0,02	7484,94	149,70
25.	Pagrindinės medžiagos	100 vnt.	0,02	13019,00	260,38
IŠ VISO UŽ VISUS INKUBATORIAUS VINKŠNŲ G. 6, VILNIUJE PAPILDOMUS REKONSTRAVIMO DARBUS (BE PVM) (NE DAUGIAU KAIP 31 782,63 EUR be PVM):					31.780,40
PVM:					6.673,88
IŠ VISO UŽ VISUS INKUBATORIAUS VINKŠNŲ G. 6, VILNIUJE PAPILDOMUS REKONSTRAVIMO DARBUS (SU PVM) (NE DAUGIAU KAIP 38 456,98 EUR su PVM):					38.454,28

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: <Trisdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt keturi eurai 28 euro cnt.> Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, atitinkamų eilučių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Siūlomi *Darbai* visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Lapų skaičius vnt.
	Igaliojimas	1

Pasiūlymas galioja 30 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
	Visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali (su išlygomis, plačiau apie tai pridedame raštą, dėl informacijos konfidencialumo)	

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pardavimų direktorius



Algirdas Miceika

**Į GALIOJIMAS
ATSTOVAUTI VIEŠAJAME PIRKIME**

2014 m. birželio 28 d. Nr. 251
Vilnius

UAB „IRDAIVA“, toliau vadinama Bendrovė, juridinio asmens kodas Bendrovės buveinės adresas Savanorių pr. 176, Vilnius, Bendrovės registro tvarkytojas VĮ „Registų centras Vilniaus filialas, atstovaujama direktoriaus **Irmanto Kubiliaus**, veikiančio pagal bendrovės įstatus,

įgalioja

Bendrovės pardavimų direktorių **Algirdą Miceiką**, a/k atstovauti Bendrovę visuose viešuosiuose pirkimuose atliekant visus reikalingus ir būtinus veiksmus, įskaitant bet neapsiribojant: pasirašyti Bendrovės vardu pasiūlymus viešajam pirkimui, pasirašyti visus pasiūlyme esančius Bendrovės dokumentus, tvirtinti pasiūlyme pateikiamų dokumentų kopijų tikrumą, ištaisyti vokų plėšimo procedūros metu nustatytus pasiūlymo trūkumus, pateikti papildomus pranešimus, dokumentus, prašymus, pretenzijas, atsakyti į perkančiosios organizacijos užklausas, derėtis su perkančiąja organizacija, pasirašyti jungtines veiklos sutartis, preliminarias sutartis, ketinimo protokolus, rangos sutartis, atstovauti susitikimuose, bei atlikti visus kitus su viešaisiais pirkimais susijusius veiksmus, tame tarpe ir pasirašyti pasiūlymus ir dokumentus elektroniniu parašu.

Įgaliojimas išduodamas 12 mėnesių laikotarpiui nuo jo pasirašymo dienos, be teisės perįgaluoti.

Generalinis direktorius
Irmantas Kubilius

